
ZARZĄDZENIE NR 371/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 358/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 19 maja 2017 roku 
w sprawie powołania komisji konkursowej.

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2016., poz. 1817 ze zm.) zarządzam, co  następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 358/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 19 maja 2017 w sprawie powołania 
komisji konkursowej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: " Monika Zalas - Przewodnicząca komisji, przedstawiciel Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha,".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D8B759B0-735A-47CC-98B2-C944273FC253. Przyjęty Strona 1




